

Szkolenia w OIRP we Wrocławiu w II połowie 2018 r.

20.9 czwartek

Dochodzenie roszczeń z tytułu naruszenia publicznego prawa ochrony konkurencji

- **Arkadiusz Turczyn**, radca prawny wpisany na listę OIRP w Warszawie, starszy asystent sędziego Sądu Najwyższego w Izbie Cywilnej, doktor nauk prawnych, wykładowca Uczelni Łazarskiego. Prowadził również wykłady szkoleniowe dla adwokatów z Izby Adwokackiej w Warszawie i Izby Adwokackiej w Łodzi oraz radców prawnych z OIRP w Warszawie oraz dla Wolters Kluwer S.A., autor licznych publikacji, członek International Law Association. specjalizacje praktyczne: rozwiązywanie sporów (ze szczególnym uwzględnieniem postępowań przed Sądem Najwyższym oraz oceny ryzyka procesowego i opracowywania strategii procesowych), polskie i unijne prawo gospodarcze, w tym w szczególności publiczne i prywatne prawo ochrony konkurencji (zwalczanie nieuczciwej konkurencji i prywatnoprawne dochodzenie roszczeń z tytułu naruszenia publicznego prawa konkurencji), prawo cywilne, prawo konsumenckie.

22.09 sobota

Marketing usług prawniczych – Hubert Włodarek

03-07.10

Szkolenie zagraniczne *Etyka radcy prawnego – wybrane zagadnienia* – r.pr. Leszek Korczak, r.pr. Tomasz Scheffler

11.10 czwartek

Zmiany w przepisach dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej - **Anna Skowron**, radca prawny, wspólnik w Kancelarii SENDERO Tax & Legal. Doradza inwestorom zagranicznym rozpoczynającym działalność gospodarczą w Polsce. Wspiera Zarządy spółek w bieżącym prowadzeniu biznesu, głównie w zakresie prawa korporacyjnego i cywilnego. Prowadzi projekty związane z przejmowaniem i przekształcaniem spółek, nabywaniem nieruchomości i przedsiębiorstw, opracowaniem prospektów emisyjnych oraz przygotowaniem raportów z badań typu *due diligence*. Jest autorką kilku publikacji na temat zmian w prawie gospodarczym (Rzeczpospolita, Prawo Spółek)

19-21.10

Szkolenie wyjazdowe w Polanicy Zdrój

25.10 czwartek

Prawo restrukturyzacyjne od strony profesjonalnego pełnomocnika – Dariusz Kwiatkowski, radca prawny (OIRP Warszawa) i licencjonowany doradca restrukturyzacyjny. Partner zarządzający kancelarii restrukturyzacyjnej Kosmal & Kwiatkowski. Swoją działalność zawodową koncentruje na prawie restrukturyzacyjnym i upadłościowym. Pełni funkcję syndyka, nadzorcy i zarządcy w kilkudziesięciu postępowaniach restrukturyzacyjnych w całym kraju. Był zarządcą w jednym z pierwszych postępowań sanacyjnych zakończonych zawarciem układu

08.11 czwartek

Zadowolony klient kancelarii. Metody budowania doświadczeń klienta, które podnoszą lojalność, liczbę zleceń i poleceń – Ryszard Sowiński, dr hab. prof. WSB, współnik Naveo